Causis in quibus hodie se non ingerat discut. 11,  
num. 4.

Clericos Cameræ quando ad prandendum invi-  
tet num. 7, ibid.

Depurat A. C. Thesaurarium, & V. Camera-  
rii, seu Gubernatorum disc. 11, num. 1.

Diminutionem sua autoritatis quando, &  
quomodo passus fuerit num. 3, ibid.

Gymnasi Ubi sapientia dicit Praefectus est, &  
de potestate doctorandi disc. 11, num. 8.

Deposse solet pro doctortatu Pzlatum,  
qui ut plurimum est Rotæ Auditor ibid.

Magnæ exultationis apud Populum Urbis of-  
ficium habet, & de ratione disc. 11, num. 10, & 18.

Motu Papa, vel morte imminentie quid faciat,  
& defractione anni Pzlatotis disc. 5, n. 24,  
disc. 1, num. 8.

Conclavis in constructione administratio-  
nem habet, & de officialibus, quos deputat  
disc. 5, num. 18.

Distribuit Clericis Cameræ officia Palatiū  
Apostolicū ibid.

# I N D E X

- Magnam auctoritatem haberet, & incedit  
ante principis, & de aliis prærogatis dicit.  
11, num. 18.*
- Officiale, & ministros quosdam habebat subor-  
dinatos dicit. 11, num. 2.*
- Officium hoc quandoque soleret esse venale num.  
19, ibid.*
- Et de ratione, & quare in aliis officiis pri-  
maris Cardinalitatis hoc non practicetur disc.  
11, num. 10.*
- Signaturæ Gratia in Congregatione intervenit  
disc. 30, num. 6.*
- Situs plateæ agonis, & aliarum platearum Urbis  
pro venditione virtualium concedit num. 9.  
ibid*
- Temporale officium principaliter habet, & ac-  
cessione administrationem hinc Ecclesiastici  
dicit. 11, num. 10.*
- Alia V. Camera Apostolica.*
- Cardinalis Decanus*
- Est semper Episcopus, Hostiensis, & Venerabilis,  
& quinam sit disc. 5, num. 29.*
- Venerabilis in Civitate haberet jurisdictionem tem-  
poralem, & spiritualem, & quomodo eam ex-  
erceat disc. 41, num. 1.*
- Cardinalis Penitentiarius*
- Absolutiones, & dispensationes ab occulis im-  
pedientibus, irregularitatibus, & censuris hodie  
concedat disc. 12, num. 15.*
- Apostolica beneficia super alienatione rerum  
ecclesiasticarum concedebat disc. 12, num. 4.*
- Dispensationes matrimoniales concedebat, item  
super natalibus, ætate, bigamia, vel irregulari-  
tate disc. 12, num. 4, disc. 9, num. 9.*
- Et quas dispensationes matrimoniales ho-  
die concedat disc. 11, num. 5, & 6.*
- Emolumenta quenam habeat, & unde proven-  
iant disc. 12, num. 7.*
- Excommunicatis ex Cap. Si quis suadente etiam  
publicis ad Urbem vententibus, ac à Peniten-  
tiatis absolutis litteras concedit pro foro ex-  
tembo disc. 12, num. 16.*
- Et quando cum eis dispenseat super accessu  
ad Urbem num. 17, ibid.*
- Facultates quasdam hodie habeat disc. 12, num. 5,  
& seqq.*
- Et quas antiquitus numer. 2, ibidem.*
- Integritatem super occultis quando, & quomo-  
do dispenseat querit, disc. 12, ibidem.*
- Moderationem sive facultatis quando passus fue-  
rit disc. 12, num. 3.
- Officiales quosnam deparet discurs. 12, num. 14.
- Originem quod habuerit, & de ejus antiquita-  
te ibidem numer. 1.
- In Penitentiariis regulares existentes in Ballicis  
Urbis, quam jurisdictionem habeat discr. 12,  
numer. 8.*
- Et quid de Penitentiariis S. Domus Lau-  
retana numer. 9, ibid.*
- Revalidationes provisionum beneficiorum sub  
qua conditione concedat disc. 12, numer. 19.
- Alia V. Penitentiaria.*
- Cardinalis Portuensis Episcopus*
- Temporalem jurisdictionem in Episcopatu am  
habeat disc. 41, num. 5.
- Cardinalis Primus Minister*
- Assimilari cuinam possit data proportione disc. 6,  
numer. 2.
- Boni regiminis Congregationis est Praefectus,  
disc. 2, 6, num. 2.
- Ecclesiastici respectu Principatus in quibus se in-  
getas, disc. 6, num. 7.
- Fitmani principatus est Gubernator, numer. 12,  
ibidem.
- Introductus quomodo fuerit, & de ejus munere,  
disc. 6, num. 1.
- Et de causis hujus introductionis, num. 4,  
ibidem.*
- Legatus est Status Avenionensis, & Comitatus  
Venaissin, disc. 6, num. 11.
- Et quomodo causas cognoscat, ibidem.*
- Partes quasnam expleant, disc. 6, num. 4, & 5.
- Patronus vulgo dicitur, num. 5, ibidem.
- Principi oratoribus, & officialibus Cutie præ-  
bentia diuina, disc. 6, num. 8.
- Quis assimi regulariter soleat, numer. 5, ibid.
- Subscribere quando possit nomine Papæ per con-  
cessum, disc. 6, num. 10.
- Supintendentis est universi Status Ecclesiastici,  
disc. 6, num. 6.
- Vicecancellarii munus, & de tempore vacet, obti-  
nete solerit, disc. 10, num. 4.
- Vix vocis Papæ oraculum general habet, &  
citea quæ, disc. 6, num. 9.
- Cardinalis Vicecancellarius*
- Acta consistorialia scribit, disc. 10, num. 5.
- Aniquissimum est hoc officium, & de ratione,  
disc. 10, num. 1.